Câmara Municipal de Vargem Grande do Sul
Praça Washington Luís, 665 - Centro / Telefax: (0-19) 3641-1763

CEP: 13.880-000 - Vargem Grande do Sul/SP

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL, através de seu Presidente Guilherme Contini Nicolau, no uso
de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo Edital Nº 001/2023 e resolve
o que segue:

I – DECLARAR a Classificação Final:

1 - Para o cargo de Procurador Jurídico, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

II – INFORMAR que:

1 - Não houve recurso impetrado referente às notas e classificação da Prova Objetiva.

2 - A lista, em ordem decrescente da Nota Final, consta no Anexo I deste Edital que foi publicado na Imprensa Oficial
do Município de Vargem Grande do Sul, afixado no Quadro de Avisos da Câmara Municipal de Vargem Grande do Sul e
divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.vargemgrandedosul.sp.leg.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, não houve candidato inscrito que se declarou Pessoa com
Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Vargem Grande do Sul, 18 de agosto de 2023.

Guilherme Contini Nicolau

Presidente

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: PROCURADOR JURÍDICO

Nº
Ord.

Nº Inscr. Nome Nº RG
Nota
Final

Data Nasc.

1 24100042 Caroline Salvi Brandão 299578567 95,0 07/11/1994
2 24100046 Leonardo Mori Corsi 399983351 85,0 12/05/1992
3 24100031 Fernanda Marques de Souza 663132502 82,5 18/06/1990
4 24100047 Guilherme Chiconeli Castanheira 533221717 80,0 02/04/2001
5 24100021 Caroline Garcez Gabricho 553791801 72,5 08/10/1997
6 24100039 Carlos Alexandre Felix da Silva 41869140X 70,0 26/03/1984
7 24100020 Júlia Ribeiro de Andrade 507498409 70,0 01/06/1992
8 24100035 Isabela Malagutti Martins 489305787 70,0 02/10/1992
9 24100017 Talytha Cristina Leoncio 17846762 70,0 13/12/1994

10 24100029 Gregori Grespan Forlani 431430810 67,5 05/02/1986
11 24100037 Paulo Ricardo Pião Júnior 471733921 67,5 22/11/1990
12 24100015 Luciane Médici Antunes 259224510 65,0 23/06/1976
13 24100032 Iris Rabelo Nunes 448967637 65,0 27/10/1989
14 24100045 Laís Nardotto Fraga Moreira 358363731 62,5 10/05/1995
15 24100003 Bruna Bertolotto Costa 496443719 62,5 08/09/1997
16 24100044 Aline Maria Alcantara Ribeiro 553986144 60,0 05/03/1997
17 24100030 José Rodrigues Carvalheiro Neto 191892403 57,5 09/07/1968
18 24100036 Ana Paula da Ponte 480140017 57,5 28/09/1991
19 24100004 Giovana Alexia de Salles dos Santos 454049948 57,5 21/08/1995
20 24100043 Gabriela Minussi Salvador MG22798897 57,5 08/09/1999
21 24100040 Sergio Roberto de Oliveira Campos 1467466 55,0 13/12/1979
22 24100026 Anderson Francisco Silva 298904214 50,0 03/11/1982

Vargem Grande do Sul, 18 de agosto de 2023.

Guilherme Contini Nicolau

Presidente